2007. évvégi ranglista

1988-ban és korabban sziilettek
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1988-ben és korabban sziiletett férfiak
50 m-es férfi gyorsuszas

Takacs Krisztian
Csaki Janos
Cseh Laszlo
Fekete Istvan
Makany Balazs
Povazsai Zoltan
Muray Wesley
Marton Péter
Rudolf Roland
Molnar David

100 m-es férfi gyorsuszas
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Takacs Krisztian
Makany Balazs
Csaki Janos
Povazsai Zoltan
Fekete Istvan
Zubcsek Dénes
Rudolf Roland
Cseh Laszlo
Kerékjartéo Tamas
Marton Péter

200 m-es férfi gyorsuszas

XN kWD =

_
e

Cseh Laszlo

Kis Gergé
Gercsak Balazs
Kerékjarto Tamas
Rudolf Roland
Verraszto David
Makany Balazs
Povazsai Zoltan
Kovacs Norbert
Zubcsek Dénes

400 m-es férfi gyorsuszas
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Kis Gergé
Gercsak Balazs
Verraszto David
Cseh Laszlo
Kovacs Norbert
Kerékjartéo Tamas
Gercsak Csaba
Nagy Péter

Kiss Boldizsar

Egly Daniel

1985
1986
1985
1988
1987
1988
1988
1987
1985
1983

1985
1987
1986
1988
1988
1987
1985
1985
1979
1987

1985
1988
1986
1979
1985
1988
1987
1988
1988
1987

1988
1986
1988
1985
1988
1979
1988
1985
1985
1987

Dunaf-DVSI
A Jovo SC
Kébanya SC
Bp.Honvéd
Kobanya SC
Tiffer21SE
Bp.Honvéd
BUK Veszpr
Kébanya SC
SzentesVUK

Dunaf-DVSI
Kobanya SC
A Jovo SC
Tiffer21SE
Bp.Honvéd
BVSC
Kébanya SC
Kébanya SC
Tiffer21SE
BUK Veszpr

Kébanya SC
RAJA'94 UK
A Jovo SC
Tiffer21SE
Kébanya SC
A Jovo SC
Koébanya SC
Tiffer21SE
Kébanya SC
BVSC

RAJA 94 UK
A Jové SC

A Jové SC
Kébanya SC
Kobanya SC
Tiffer21SE

A Jovo SC
RAJA 94 UK
Tiffer21SE
Kaposv. SI

0:22.78
0:23.66
0:23.75
0:23.98
0:24.06
0:24.21
0:24.31
0:24.41
0:24.42
0:24.65

0:50.38
0:51.47
0:52.22
0:52.34
0:52.40
0:52.84
0:52.89
0:52.92
0:53.14
0:53.35

1:48.89
1:49.43
1:51.42
1:51.79
1:51.95
1:52.05
1:52.29
1:52.60
1:54.15
1:54.61

3:51.31
3:52.21
3:52.88
3:59.28
4:00.76
4:03.14
4:10.17
4:10.80
4:10.97
4:13.33
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2007. évvégi ranglista

1988-ban és korabban sziilettek

50 m-es

800 m-es férfi gyorsuszas
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Kis Gergé
Verraszto David
Cseh Laszlo
Gercsak Balazs
Gercsak Csaba
Nagy Péter
Kovacs Norbert
Makany Balazs
Zubcsek Dénes
Financsek Gabor

1500 m-es férfi gyorsuszas
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Kis Gergé
Verraszto David
Gercsak Balazs
Cseh Laszlo
Gercsak Csaba
Nagy Péter
Makany Balazs
Kovacs Norbert
Zubcsek Dénes
Financsek Gabor

50 m-es férfi melluszas
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Financsek Gabor
Bodor Richard
Flaskay Mihaly
Molnar Akos
Szab6 Tamas
Pap Csongor
Zavodszki Daniel
Verraszto David
Tacsi Robert
Boros Gabor

100 m-es férfi melluszas
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Bodor Richard
Financsek Gabor
Molnar Akos
Verraszto David
Nagy Péter

Racz Akos

Kis Gergé

Szabé Tamas
Marton Péter
Balogh Gabor

1988
1988
1985
1986
1988
1985
1988
1987
1987
1985

1988
1988
1986
1985
1988
1985
1987
1988
1987
1985

1985
1979
1982
1987
1988
1986
1988
1988
1974
1978

1979
1985
1987
1988
1985
1988
1988
1988
1987
1987

RAJA'94 UK
A Jov6 SC
Kébanya SC
A Jov6 SC

A Jov6 SC
RAJA'94 UK
Kébanya SC
Koébanya SC
BVSC
USK-TASI

RAJA'94 UK
A Jov6 SC

A Jov6 SC
Kébanya SC
A Jov6 SC
RAJA'94 UK
Kébanya SC
Kébanya SC
BVSC
USK-TASI

USK-TASI
USK-TASI
Tiffer21SE
A Jové SC
HOD USE
BVSC
Bp.Honveéd
A J6v6 SC
Arpad SE
HOD USE

USK-TASI
USK-TASI

A Jov6 SC

A Jové SC
RAJA'94 UK
Bp.Honvéd
RAJA'94 UK
HOD USE
BUK Veszpr
ClubLaguna

7:58.75
8:04.23
8:13.92
8:14.10
8:25.82
8:31.37
8:44.37
8:47.84
8:59.97
9:07.53

15:08.20
15:14.68
15:42.15
15:48.17
15:59.40
16:12.20
16:32.31
16:34.06
17:02.14
17:14.03

0:28.56
0:28.69
0:29.09
0:29.39
0:30.01
0:30.37
0:31.15
0:31.39
0:31.76
0:31.81

1:01.42
1:02.15
1:02.39
1:05.64
1:07.52
1:08.19
1:08.28
1:10.57
1:11.17
1:11.84




2007. évvégi ranglista

1988-ban és korabban sziilettek

50 m-es

200 m-es férfi melluszas
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50 m-es férfi hatuszas
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100 m-es férfi hatuszas
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200 m-es férfi hatuszas
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Molnar Akos 1987
Bodor Richard 1979
Verraszto David 1988
Kis Gergé 1988
Financsek Gabor 1985
Ricz Akos 1988
Balogh Gabor 1987
Mordvincev Sandor 1988
Othman Mohamed 1985
Kiss Tamas 1988
Cseh Laszlo 1985
Rudolf Roland 1985
Szabé Janos 1988
Csaki Janos 1986
Kovacs Attila 1987
Bodrogi Viktor 1983
Marton Péter 1987
Nagy Péter 1985
Huszar Tibor 1987
Verraszto David 1988
Cseh Laszlo 1985
Rudolf Roland 1985
Nagy Péter 1985
Szabé Janos 1988
Verraszto David 1988
Sallai Mark 1987
Bodrogi Viktor 1983
Csaki Janos 1986
Kovacs Attila 1987
Marton Péter 1987
Cseh Laszlo 1985
Rudolf Roland 1985
Nagy Péter 1985
Verraszto David 1988
Kis Gergé 1988
Povazsai Zoltan 1988
Rudolf David 1987
Csaki Janos 1986
Mordvincev Sandor 1988
Zubcsek Dénes 1987

A Jovo SC
USK-TASI
A Jovo SC
RAJA 94 UK
USK-TASI
Bp.Honvéd
ClubLaguna
SzentesVUK
Arpad SE
Eger VUK

Kobanya SC
Kébanya SC
Bp.Honvéd
A Jové SC
Kaposv. SI
Szhbatta
BUK Veszpr
RAJA'94 UK
Bp.Honveéd
A Jovo SC

Koébanya SC
Kébanya SC
RAJA'94 UK
Bp.Honveéd
A Jovo SC
Kébanya SC
Szhbatta

A Jovo SC
Kaposv. SI
BUK Veszpr

Kébanya SC
Kébanya SC
RAJA'94 UK
A Jovo SC
RAJA'94 UK
Tiffer21SE

A Jovo SC

A Jovo SC
SzentesVUK
BVSC

2:14.46
2:15.89
2:18.72
2:19.40
2:19.77
2:23.59
2:32.70
2:37.39
2:41.16
2:43.04

0:25.71
0:26.91
0:27.13
0:27.64
0:27.81
0:28.27
0:28.34
0:28.51
0:28.53
0:28.69

0:54.77
0:56.66
0:57.86
0:58.16
0:58.85
0:59.41
0:59.96
1:00.58
1:01.23
1:01.80

1:59.19
1:59.73
2:03.74
2:04.10
2:05.95
2:09.25
2:14.03
2:15.80
2:19.73
2:21.17




2007. évvégi ranglista

1988-ban és korabban sziilettek

50 m-es

50 m-es férfi pillango6uszas
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Cseh Laszlo
Takacs Krisztian
Hos Péter
Madarassy Adam
Kerékjartéo Tamas
Kovacs Norbert
Betye Balazs
Gercsak Balazs
Pap Csongor
Zubcsek Dénes

100 m-es férfi pillangouszas

O N AL

H
e

Cseh Laszlo

Hds Péter
Kerékjarto Tamas
Zubcsek Dénes
Madarassy Adam
Takacs Krisztian
Kovacs Norbert
Verraszto David
Betye Balazs
Gercsak Balazs

200 m-es férfi pillangouszas
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Cseh Laszlo
Kerékjarto Tamas
Verraszto David
Zubcsek Dénes
Gercsak Balazs
Kis Gergé
Madarassy Adam
Kovacs Norbert
Egly Daniel

Hos Péter

200 m-es férfi vegyesuszas
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Cseh Laszlo
Kerékjarto Tamas
Kis Gergé
Verraszto David
Nagy Péter
Gercsak Balazs
Financsek Gabor
Povazsai Zoltan
Kovacs Norbert
Szabé Janos

1985
1985
1985
1985
1979
1988
1988
1986
1986
1987

1985
1985
1979
1987
1985
1985
1988
1988
1988
1986

1985
1979
1988
1987
1986
1988
1985
1988
1987
1985

1985
1979
1988
1988
1985
1986
1985
1988
1988
1988

Kébanya SC
Dunaf-DVSI
A Jovo SC
FTC-VIVA
Tiffer21SE
Kobanya SC
A Jovo SC
A Jovo SC
BVSC
BVSC

Kobanya SC
A Jovo SC
Tiffer21SE
BVSC
FTC-VIVA
Dunaf-DVSI
Kébanya SC
A Jovo SC
A Jovo SC
A Jove SC

Koébanya SC
Tiffer21SE

A Jovo SC
BVSC

A Jovo SC
RAJA'94 UK
FTC-VIVA
Koébanya SC
Kaposv. SI

A Jové SC

Kébanya SC
Tiffer21SE
RAJA 94 UK
A Jovo SC
RAJA 94 UK
A Jovo SC
USK-TASI
Tiffer21SE
Kobanya SC
Bp.Honvéd

0:24.34
0:24.89
0:25.17
0:25.27
0:25.62
0:25.62
0:25.96
0:25.98
0:26.12
0:26.15

0:53.16
0:54.59
0:54.93
0:54.99
0:55.09
0:55.49
0:55.78
0:56.23
0:56.73
0:56.87

1:57.13
1:57.54
2:00.00
2:00.39
2:00.47
2:01.82
2:02.43
2:03.02
2:05.73
2:06.22

1:56.92
1:59.51
2:02.15
2:02.43
2:03.15
2:06.67
2:08.71
2:10.03
2:10.94
2:12.11




2007. évvégi ranglista

1988-ban és korabban sziilettek

50 m-es

400 m-es férfi vegyesuiszas
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Cseh Laszlo

Kis Gergé
Verraszto David
Kerékjarto Tamas
Nagy Péter
Gercsak Csaba
Financsek Gabor
Gercsak Balazs
Mordvincev Sandor
Szabé Tamas

1985
1988
1988
1979
1985
1988
1985
1986
1988
1988

Kébanya SC
RAJA'94 UK
A Jov6 SC
Tiffer21SE
RAJA'94 UK
A Jové SC
USK-TASI
A Jov6 SC
SzentesVUK
HOD USE

4:12.35
4:14.17
4:14.46
4:17.32
4:21.44
4:32.00
4:40.00
4:40.89
4:54.40
5:16.21




